
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Team Topfish A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Team Simply A.S.D.

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Team Topfish A.S.D.

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

(A)

(B)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

14

20

21

22

25

27

27

27

28

32

33

36

2 - 2 - 3 - 7

2 - 4 - 7 - 7

1 - 5 - 6 - 9

3 - 3 - 5 -11

1 - 6 - 8 -10

1 - 4 -11 -11

2 - 6 - 9 -10

4 - 6 - 8 - 9

1 - 4 -11 -12

5 - 7 - 8 -12

5 - 8 -10 -10

3 - 9 -12 -12

10.360

8.750

8.850

8.200

9.170

9.490

7.020

6.870

6.142

5.150

5.510

5.050
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FIPSAS

Direttore di Gara
Gaiotto Maurizio

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
15:12:35



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

9

1

2

12

6

4

11

10

7

5

3

FRANCESCHI Eugenio

ZAMBONI Stefano

MASCIA Marco

ROMANI Mauro

ROSSO Manuel

LORENZON Walter

MACOR Giovanni

MORGANTI Guelfo

MARIN Daniele

STELLA Angelo

BEDIN Matteo

MURADOR Riccardo

Team Topfish A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Mogliano A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Team Topfish A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Nordest Asd

Pesca Piacentina A.S.D.

Team Simply A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Maver)

(Preston)

(Tubertini)

(Maver)

(Preston)

(Colmic)

A

A

B

B

B

B

A

A

A

A

A

A

(TV)

(RO)

(VE)

(RO)

(TV)

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

(RO)

(RO)

(VE)

3.390

3.240

2.920

2.730

2.710

2.430

2.180

1.860

1.530

1.200

1.000

720

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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Settore A Zona A
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Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

12

3

10

11

4

2

1

5

9

6

8

ZAGO Marco

SARTORI Daniele

PEDRINA Stefano

VETTORETTO Diego

MENEGOZZO Andrea

RIZZETTO Matteo

DOBORI Fabrizio

ALBERTIN Valerio

CRIVELLIN Maurizio

ROSSO Luca

CADAU Virgilio

GALLO Giacomo

Team Topfish A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Team Topfish A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Pescatori Padovani Asd

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Nordest Asd

Team Simply A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

(Colmic)

(Preston)

(Preston)

(Maver)

(Tubertini)

(Preston)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

B

B

A

A

B

A

A

A

A

B

A

A

(TV)

(RO)

(VE)

(TV)

(VE)

(PD)

(PD)

(RO)

(RO)

(PD)

(RO)

(VE)

2.960

2.840

2.100

1.830

1.810

1.770

1.130

1.080

810

730

530

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 C
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Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

7

12

5

9

10

6

3

11

1

4

8

PEZZI Marco

MORO Daniele

ROSSO Massimo

LASPESA Federico

ALESSI Mattia

SEGAT Federico

DALSECCHI Daniel

SACCO Mattia

URBAN Fabrizio

CASTELLAN Massimo

MALUTA Eddy

VALORI Roberto

Team Simply A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Pesca Piacentina A.S.D.

Team Topfish A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Nordest Asd

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Team Topfish A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

(Preston)

(Preston)

(Maver)

(Preston)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

B

A

A

B

B

B

A

A

A

A

(RO)

(VE)

(VE)

(PD)

(RO)

(TV)

(RO)

(PD)

(VE)

(RO)

(TV)

(PD)

5.090

3.040

2.750

2.440

2.380

2.220

1.650

1.410

1.370

1.310

920

440

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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Manifestazione Trofeo Eccellenza Veneto Feeder a Squadr
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FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

10

5

6

7

8

1

2

12

11

4

3

SCARPONI Alessandro

CAISSUT Oscarre

SCALON Fabio

FRANCIOSI Lauro

MATTEUCCI Francesco

FANTAUZZI Marco

PAVAN Enrico

BIANCINI Gianluigi

BERGAMO Renzo

AVETISIAN Armen

MARCAT Renato

TREVISAN Andrea

Pescatori Nordest Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team Simply A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Nordest Asd

Team Topfish A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Team Topfish A.S.D.

(Maver)

(Preston)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Preston)

(Preston)

B

A

A

A

A

A

B

A

B

A

B

A

(PD)

(VE)

(VE)

(RO)

(PD)

(RO)

(RO)

(PD)

(TV)

(RO)

(VE)

(TV)

4.600

3.040

2.960

2.870

1.720

1.660

1.530

1.130

960

850

720

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteFirma Ispettore
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